
Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 24 juin 2010

Jeudis 91 - Challenge du CG de l'Essonne

091001

Comité d'Athlétisme de l'Essonne

100m/TCF (24/06/2010)     Finale  directe 1       Vent : +2,4

1 ROGIERS Caroline 692883 CAF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 12''39 IR1 963

2 OKOU Rosvitha 473727 SEF /86 Athle 91 * 91 I-F 12''41 IR1 960

3 OULAI Irma (Civ) 109789 ESF /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 12''59 IR2 932

4 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 JUF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 12''69 IR3 916

5 RODAP Celine 1027872 ESF /89 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 12''82 IR3 896

6 BENAZZOUG Melila 1036642 CAF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 12''98 IR4 872

100m/TCF (24/06/2010)     Finale  directe 2       Vent : +1,4

1 PEYRATOUT Aurore 220182 SEF /86 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 12''65 IR3 922

2 LAGAILLARD Sandra 1170862 SEF /86 Athle 91 * 91 I-F 12''74 IR3 908

3 ALEXIS Nicole 409092 VEF /60 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 12''97 IR4 873

4 KROMAH Melanie 110139 SEF /87 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 13''18 R1 842

5 N GUESSAN Valerie 1112724 ESF /89 Athle 91 * 91 I-F 13''48 R3 798

6 GUERINI Priscilla Rache 597240 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 13''77 R4 756

100m/TCF (24/06/2010)     Finale  directe 3       Vent : +1,9

1 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 13''24 R1 833

2 DAGO Adeline 558083 CAF /93 Es Montgeron 91 I-F 13''26 R2 830

3 BLONDEL Suzanne 1260136 CAF /94 Athletisme Promotion Yvelines* 78 I-F 14''46 D1 662

4 BLONDEL Clara 1260138 CAF /94 Athletisme Promotion Yvelines* 78 I-F 14''60 D2 644

5 N FUANANI Prinslie 668618 ESF /90 Athle 91 * 91 I-F 14''65 D2 637

HENRY Alice 1029907 CAF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F AB

100m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 1       Vent : +1,4

1 COULIBALY Toumany 647135 ESM /88 Es Montgeron 91 I-F 10''61 N2 1033

2 GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 10''64 N2 1024

3 DOMERGUE Mickael 868204 SEM /80 Athle Sud 77* 77 I-F 10''86 N4 959

4 BEKIMA Sylvain 397266 ESM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 10''93 N4 939

5 GINOCCHI Romain 141770 ESM /89 Us Melun 77 I-F 10''94 N4 936

6 MEDALLI Cedric 356354 SEM /81 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''15 IR2 877

7 PLANCHARD Yann 662452 ESM /88 Ca Montreuil 93 93 I-F 11''17 IR2 872

100m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 2       Vent : +2,2

1 MINTE Ali 848828 ESM /89 Us Melun 77 I-F 10''94 N4 936

2 FAUCHERET Frederic 242748 SEM /81 Lisses Ac 91 I-F 10''96 IR1 931

3 JUPITER Jordan 143892 CAM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 11''08 IR1 897

4 WILLIE Danaka Pierre 705961 SEM /85 Fontenay Plessis Clamart Athle 92 I-F 11''09 IR1 894

5 DINCBAS Erman 676961 SEM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 11''20 IR2 864

6 BERTOGAL Bruno 141959 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 11''20 IR2 864

7 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''21 IR2 861

100m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 3       Vent : +2,2

1 MOULIN Jeremy 1282351 ESM /88 Athle 91 * 91 I-F 11''00 IR1 919

2 FONTANA Julien 1018733 SEM /78 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''41 IR3 807

3 SERVIER Eric 409953 SEM /82 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 11''41 IR3 807

4 MONROSE Harry 464447 JUM /92 Athle 91 * 91 I-F 11''50 IR4 783

5 TESSIER Guillaume 265207 SEM /78 Vs Ozoir La Ferriere 77 I-F 11''64 R1 747

6 KPADE Mathias 681531 JUM /92 Us Melun 77 I-F 11''69 R1 734

MEUNIER David 538055 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F NP

100m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 4       Vent : +2,1

1 WAVELET Bruno 774866 SEM /74 Us Melun 77 I-F 11''08 IR1 897

2 BARCLAIS Yann 126624 JUM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11''26 IR2 847

3 LAVIOLETTE Franz 268506 SEM /85 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''52 IR4 778

4 KITOU Jean-claude 416894 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 11''52 IR4 778

5 PREVIDI Aurelien 1207302 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 11''58 R1 762

6 DECOTTIGNIES Nicolas 189506 SEM /87 Us Melun 77 I-F 11''68 R1 737

RAPHAN Olivier 873061 SEM /77 Athle 91 * 91 I-F DQ

DQ article 162.7
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Comité d'Athlétisme de l'Essonne

100m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 5       Vent : +1,8

1 TOULLIC Erwan 380160 ESM /90 Lisses Ac 91 I-F 11''33 IR2 828

2 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 11''49 IR4 786

3 ADADE Chris 1170895 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F 11''63 R1 750

4 ATINE Axel 464408 JUM /91 Lisses Ac 91 I-F 11''73 R1 724

5 AGYAPONG Samuel 686586 SEM /84 Sco Angers* 49 P-L 11''75 R2 719

6 ITOUA Michel 1109907 ESM /88 Us Melun 77 I-F 11''79 R2 709

7 JALA Romuald 496499 SEM /84 Athle 91 * 91 I-F 11''84 R2 697

100m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 6       Vent : +1,7

1 BENAICHA REDOUANE Imad 1159321 SEM /82 Athle 78 * 78 I-F 11''62 R1 752

2 ROYER Anthony 142443 SEM /84 Us Melun 77 I-F 11''72 R1 727

3 SAYD Julien 159996 JUM /91 Athletisme Promotion Yvelines* 78 I-F 11''73 R1 724

4 MOURGUES Baptiste 699317 ESM /89 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 11''90 R2 682

5 BARALLE Jean-luc 434419 VEM /64 Ca Montreuil 93 93 I-F 11''98 R3 663

6 CAJAZZO Xavier 167950 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F 12''24 R4 602

7 DE OLIVEIRA Josian 1205084 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 12''41 R6 564

100m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 7       Vent : +1,6

1 LAUNAY Raphael 686728 CAM /94 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 12''00 R3 658

2 EL MEDJAOUI Hicham 1251938 SEM /85 Marne La Vallee Athletisme* 77 I-F 12''04 R3 648

3 ASTIER Geoffrey 523161 SEM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''14 R3 625

4 CHALUS Antoine 1181816 JUM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''58 D2 526

5 POSVITE Matthias 1177538 JUM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 12''59 D2 524

6 VALLEE Gael 601500 CAM /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 13''43 D5 360

7 PRATS Gregory 486520 SEM /76 Us Melun 77 I-F 13''53 D6 343

200m/TCF (24/06/2010)     Finale  directe 1       Vent : +1,0

1 CAUWET Marie-liesse 129735 ESF /89 Athletic Trois Tours 37 CEN 25''08 N4 988

2 TCHONANG Erika 144519 SEF /87 Gally Athletic Club* 78 I-F 25''86 IR2 934

3 BERNARD Aude 457475 ESF /89 Athle 91 * 91 I-F 25''88 IR2 932

4 BAUSIVOIR Celine 1018376 CAF /94 As Corbeil-essonnes 91 I-F 25''97 IR2 926

5 PEYRATOUT Aurore 220182 SEF /86 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 26''02 IR2 923

6 RAMEAU Marie-ludivine 1166699 JUF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 26''47 IR3 892

7 MARIGNALE Florence 1122863 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 26''83 IR4 868

8 KROMAH Melanie 110139 SEF /87 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 27''00 IR4 857

200m/TCF (24/06/2010)     Finale  directe 2       Vent : +1,1

1 OKOU Rosvitha 473727 SEF /86 Athle 91 * 91 I-F 26''24 IR2 908

2 N'DIAYE Assa 148258 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 26''70 IR3 877

3 ALEXIS Nicole 409092 VEF /60 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 26''77 IR4 872

4 LAGAILLARD Sandra 1170862 SEF /86 Athle 91 * 91 I-F 26''99 IR4 858

5 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 Athle 91 * 91 I-F 27''28 R1 839

6 ROSSE Ambre 1085254 CAF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 27''53 R1 822

7 HENRY Alice 1029907 CAF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 28''36 R3 770

200m/TCF (24/06/2010)     Finale  directe 3       Vent : +1,1

1 LAMBERT Francesca 168488 JUF /91 Athle 91 * 91 I-F 26''47 IR3 892

2 RAFFIN Noellie 596789 ESF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 27''70 R1 811

3 DAHLAB Sonia 1084971 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 28''35 R3 770

4 ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 28''69 R3 749

5 AUBERT Pauline 691625 CAF /93 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 29''41 R5 705

6 BLONDEL Suzanne 1260136 CAF /94 Athletisme Promotion Yvelines* 78 I-F 29''67 R5 690

7 BLONDEL Clara 1260138 CAF /94 Athletisme Promotion Yvelines* 78 I-F 30''34 R6 651
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Comité d'Athlétisme de l'Essonne

200m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 1       Vent : +0,7

1 DOMERGUE Mickael 868204 SEM /80 Athle Sud 77* 77 I-F 21''75 N3 974

2 GINOCCHI Romain 141770 ESM /89 Us Melun 77 I-F 21''98 N4 943

3 TOURE Abdoulaye 397364 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 22''05 N4 933

4 ROUSSIE Antoine 1117295 ESM /90 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 22''08 N4 929

5 MEUNIER David 538055 ESM /89 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 22''88 IR3 826

NIMAGA Ismail 133112 SEM /82 Athle 91 * 91 I-F NP

MINTE Ali 848828 ESM /89 Us Melun 77 I-F NP

TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

200m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 2       Vent : +1,4

1 VERIN William 451382 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 22''46 IR1 879

2 TOULLIC Erwan 380160 ESM /90 Lisses Ac 91 I-F 22''90 IR3 823

3 MENDES Dominique 1209121 ESM /89 Athle 91 * 91 I-F 22''99 IR3 812

4 KITOU Jean-claude 416894 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 23''21 IR4 785

5 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 23''51 R1 748

6 EL HADDAOUI Nadir 503656 JUM /91 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 23''63 R1 734

7 EMBOULE Olivier 479805 SEM /84 Athle 91 * 91 I-F 23''71 R1 724

MOULIN Jeremy 1282351 ESM /88 Athle 91 * 91 I-F NP

200m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 3       Vent : +1,1

1 LAVIOLETTE Nicolas 268507 SEM /87 Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 45 CEN 23''11 IR3 797

2 SIMAMONIKA Jean-philippe 154187 JUM /92 Us Melun 77 I-F 23''35 IR4 767

3 ROUSSEAU Francis 944460 SEM /85 White Harriers Suresnes* 92 I-F 23''55 R1 743

4 KPADE Mathias 681531 JUM /92 Us Melun 77 I-F 23''55 R1 743

5 DECOTTIGNIES Nicolas 189506 SEM /87 Us Melun 77 I-F 23''71 R1 724

6 LAVIOLETTE Franz 268506 SEM /85 Antony Athletisme 92 92 I-F 23''90 R2 702

7 TESSIER Guillaume 265207 SEM /78 Vs Ozoir La Ferriere 77 I-F 24''25 R3 662

FONTANA Julien 1018733 SEM /78 Antony Athletisme 92 92 I-F NP

200m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 4       Vent : +1,1

1 RAPHAN Olivier 873061 SEM /77 Athle 91 * 91 I-F 23''03 IR3 807

2 BOUCHAFRA Hamza (Mar) ESM /90 23''26 IR4 778

3 AGYAPONG Samuel 686586 SEM /84 Sco Angers* 49 P-L 23''75 R2 720

4 PREVIDI Aurelien 1207302 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 23''84 R2 709

5 MOURGUES Baptiste 699317 ESM /89 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 23''95 R2 696

6 LAUNAY Raphael 686728 CAM /94 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 24''29 R3 658

7 BATAILLE Christopher 116747 ESM /88 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 24''70 R4 612

JALA Romuald 496499 SEM /84 Athle 91 * 91 I-F NP

200m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 5       Vent : +1,0

1 ROYER Anthony 142443 SEM /84 Us Melun 77 I-F 23''26 IR4 778

2 SAYD Julien 159996 JUM /91 Athletisme Promotion Yvelines* 78 I-F 23''61 R1 736

3 JONSTOMP Gregory 1266444 SEM /87 Lagardere Paris Racing 75 I-F 24''10 R2 679

4 MODOLO Sebastien 976854 SEM /85 Athletisme Promotion Yvelines* 78 I-F 24''11 R2 678

5 LANGUILLE Florian 711541 ESM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''17 R3 671

6 PALMIERI Valentino 475031 JUM /91 Athletic Club 93 I-F 24''66 R4 617

7 THOMAS Guy 230178 SEM /80 Essonne Athletic* 91 I-F 25''09 R5 571

200m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 6       Vent : +1,4

1 BARALLE Jean-luc 434419 VEM /64 Ca Montreuil 93 93 I-F 24''86 R5 595

2 CAJAZZO Xavier 167950 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F 25''04 R5 576

3 CHALUS Antoine 1181816 JUM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 25''96 D2 483

4 POSVITE Matthias 1177538 JUM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 26''16 D3 464

5 DEBONNAIRE Daniel 450752 VEM /47 As Corbeil-essonnes 91 I-F 27''53 D6 344

GANDOU Adil 691426 CAM /93 Athle 91 * 91 I-F NP

PRATS Gregory 486520 SEM /76 Us Melun 77 I-F NP
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Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 24 juin 2010

Jeudis 91 - Challenge du CG de l'Essonne

091001

Comité d'Athlétisme de l'Essonne

400m/TCF (24/06/2010)     Finale  directe 1

1 SOUBEYRE Anne-sophie 283243 SEF / Athletic Club 93 I-F 57''77 IR1 949

2 RICHARD Marie 455174 SEF /85 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 61''37 IR3 843

3 DAVID Manon 1095736 JUF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 62''73 IR4 804

4 TRABELSI Nadia 396824 SEF /87 Athle 91 * 91 I-F 63''48 R1 783

5 ADDA Marion 320516 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 64''83 R2 746

400m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 1

1 NIMAGA Ismail 133112 SEM /82 Athle 91 * 91 I-F 47''93 N3 996

2 WAVELET Bruno 774866 SEM /74 Us Melun 77 I-F 48''00 N3 992

3 RAMPHORT Jean-francois 218859 SEM /78 Antony Athletisme 92 92 I-F 48''91 N4 939

4 WILLIE Danaka Pierre 705961 SEM /85 Fontenay Plessis Clamart Athle 92 I-F 49''04 N4 932

5 GAEL Dimitri 760370 SEM /85 White Harriers Suresnes* 92 I-F 49''65 IR1 898

6 VERIN William 451382 SEM /85 Athle 91 * 91 I-F 50''39 IR1 857

7 DINCBAS Erman 676961 SEM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 51''67 IR3 789

400m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 2

1 TOUNKARA Koko 1281157 ESM /89 Antony Athletisme 92 92 I-F 49''79 IR1 890

2 ROYER Anthony 142443 SEM /84 Us Melun 77 I-F 50''55 IR2 848

3 EMBOULE Olivier 479805 SEM /84 Athle 91 * 91 I-F 51''63 IR3 791

4 ROUSSEAU Francis 944460 SEM /85 White Harriers Suresnes* 92 I-F 52''85 IR4 729

5 MANAR Said 155870 ESM /88 Es Montgeron 91 I-F 53''52 R1 696

6 MODOLO Sebastien 976854 SEM /85 Athletisme Promotion Yvelines* 78 I-F 53''53 R1 695

400m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 3

1 ADADE Chris 1170895 SEM /86 Athle 91 * 91 I-F 53''18 IR4 712

2 BATAILLE Christopher 116747 ESM /88 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 53''85 R1 680

3 THIRIOT Benoit 1219546 SEM /87 Cs Provins Athletisme 77 I-F 54''18 R1 664

4 PALMIERI Valentino 475031 JUM /91 Athletic Club 93 I-F 54''52 R2 648

5 RELUN Nicolas 204914 SEM /83 Us Metro Transport (paris) 75 I-F 54''84 R2 633

6 SABIN Sebastien 562208 SEM /82 Athle 91 * 91 I-F 55''35 R2 609

7 MENEGOZ Laurent 501014 VEM /63 Spn Vernon* 27 H-N 56''13 R3 574

400m/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 4

1 BOUCHAFRA Hamza (Mar) ESM /90 53''03 IR4 720

2 NDOUNA Durepreuvis Chr 1293591 ESM /90 Bondoufle Ac 91 I-F 55''09 R2 621

3 AUBERT Yann 900247 VEM /65 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 56''36 R3 564

4 POLLET Emeric 392029 ESM /88 Athle 91 * 91 I-F 56''66 R4 551

5 HERRE Francois 1077296 JUM /92 Yerres Ac 91 I-F 57''57 R5 512

6 YOGARAJAH Remy 1138755 CAM /93 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 58''66 467

7 FONTAINE Cyprien 110617 CAM /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 60''28 404

ITOUA Michel 1109907 ESM /88 Us Melun 77 I-F NP

100m Haies (76)/CAF (24/06/2010)     Finale  directe 1       Vent : +1,3

1 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 14''18 N4 1016

2 ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 16''81 R2 729

100m Haies (84)/SEF (24/06/2010)     Finale  directe 1       Vent : +2,3

1 OKOU Rosvitha 473727 SEF /86 Athle 91 * 91 I-F 13''98 N2 1040

2 JEAN-FRANCOIS Karen 116124 ESF /90 Essonne Athletic* 91 I-F 14''10 N3 1025

3 BERNARD Aude 457475 ESF /89 Athle 91 * 91 I-F 14''48 N4 981

4 ABOUKE Hermance 454599 SEF /86 Ac Paris-joinville 94 I-F 15''03 IR1 918

5 FORDANT Bettina 560010 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 16''24 IR4 787

6 N FUANANI Prinslie 668618 ESF /90 Athle 91 * 91 I-F 21''39 D8 343

110m Haies (91)/CAM (24/06/2010)     Finale  directe 1       Vent : +1,4

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 Athle 91 * 91 I-F 14''84 IR1 966

110m Haies (99)/JUM (24/06/2010)     Finale  directe 1       Vent : +1,4

1 MANGA Aurel 112345 JUM /92 Asp Senart Athletisme 77 I-F 14''67 N4 991

2 LEFEBVRE Alexandre 177583 JUM /92 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15''16 IR2 919
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Comité d'Athlétisme de l'Essonne

110m Haies (106)/SEM (24/06/2010)     Finale  directe 1       Vent : +1,6

1 BERTOGAL Bruno 141959 ESM /90 Es Montgeron 91 I-F 14''82 N4 969

2 BOUCAUD Jizreel 174352 ESM /89 Athle 91 * 91 I-F 14''89 N4 959

3 LAVIOLETTE Nicolas 268507 SEM /87 Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 45 CEN 15''20 IR1 914

4 ITOUA Michel 1109907 ESM /88 Us Melun 77 I-F 16''01 IR3 802

400m Haies (76)/TCF (24/06/2010)     Finale  directe 1

1 GAUGUET Charlotte 534972 JUF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 70''81 IR4 783

2 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 CAF /93 Lisses Ac 91 I-F 80''90 571

400m Haies (84)/CAM (24/06/2010)     Finale  directe 1

1 JOUSSET-BOURGUIGNON Yoann 1140073 CAM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 62''40

400m Haies (91)/SEM (24/06/2010)     Finale  directe 1

1 LAVIOLETTE Nicolas 268507 SEM /87 Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 45 CEN 55''01 N4 925

2 CARTON Mathieu 348402 SEM /86 Vga Compiegne * 60 PIC 56''32 IR2 874

3 IRAETA Thomas 135979 SEM /85 White Harriers Suresnes* 92 I-F 56''76 IR2 857

4 SIMAMONIKA Jean-philippe 154187 JUM /92 Us Melun 77 I-F 59''05 IR4 773

5 LUNION Sebastien 569977 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 59''80 R1 746

M'BELIZI Aboubakri 349089 SEM /87 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F NP

Perche/TCF (24/06/2010)     Finale  directe 1

1 DAVID Sophie 490381 ESF /88 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 4m00 N2 987

2 DELZENNE Amelie 354513 SEF /83 Lille Metropole Athletisme* 59 NPC 3m80 N3 916

3 EXBRAYAT Helene 1079151 JUF /92 Asptt Villecresnes 94 I-F 3m00 IR3 635

4 BENAMROUCHE Imene 694864 CAF /94 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 2m80 R1 566

5 NICOULAUD Audrey 302396 SEF /80 Lisses Ac 91 I-F 2m55 R4 480

6 BONY Lea 808496 CAF /93 Athle 91 * 91 I-F 2m55 R4 480

7 LE THIEC Annais 692267 ESF /89 Lisses Ac 91 I-F 2m00 D3 294

Perche/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 1

1 BENAMROUCHE Ali 1056478 ESM /90 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 4m20 IR4 733

2 DAUPHINOT Pierre 1088206 CAM /93 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 3m30 R6 486

3 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m10 D2 431

ZAMFIR Bogdan (Rom) 627078 SEM /86 Paris Uc 75 I-F NC

Longueur/TCF (24/06/2010)     Finale  directe 1

1 RAFFIN Amandine 211674 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 5m69 (+3,4) N4 896

2 GUERINI Priscilla Rache 597240 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 5m48 (+2,9) IR2 848

3 CAMARA Takine 480410 ESF /88 Us Melun 77 I-F 5m37 (+3,1) IR2 822

4 HOSTACHY Suzanne 530037 JUF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 5m18 (+2,2) IR4 778

5 NARCISSOT Magali 536061 SEF /87 Lagardere Paris Racing 75 I-F 4m97 (+2,4) R2 730

6 LESTURGIE Juliette 716645 JUF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m94 (+3,1) R2 723

7 PORLON Ophelie 1009415 CAF /94 Lisses Ac 91 I-F 4m87 (+3,2) R3 707

8 HENRY Alice 1029907 CAF /94 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m84 (+4,0) R3 700

9 FORDANT Bettina 560010 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 4m73 (+1,8) R4 675

10 BA Aminata 601695 CAF /94 Athle 91 * 91 I-F 4m71 (+2,7) R4 671

11 ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m70 (+1,0) R4 668

12 NALETOVA Ekaterina (Rus) 1214470 CAF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m50 (+2,6) D1 623

13 DECIMUS Cindy 668604 JUF /92 Athle 91 * 91 I-F 4m43 (+3,0) D1 607

14 LATH Ines 141203 CAF /93 Usm Gagny 93 I-F 4m41 (+2,4) D1 602

15 N FUANANI Prinslie 668618 ESF /90 Athle 91 * 91 I-F 3m83 (+1,7) D4 472
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Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 24 juin 2010

Jeudis 91 - Challenge du CG de l'Essonne

091001

Comité d'Athlétisme de l'Essonne

Longueur/TCM (24/06/2010)     Finale  directe 1

1 MINTE Seni 711960 SEM /87 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 6m90 (+0,6) IR1 897

2 JEANNETOT Yanis 949071 SEM /82 Athle 91 * 91 I-F 6m80 (+1,0) IR1 876

3 MORMIN Maxime 601296 SEM /71 White Harriers Suresnes* 92 I-F 6m72 (+0,9) IR2 859

4 JUPITER Jordan 143892 CAM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 6m70 (+1,0) IR2 855

5 HENRY Thierry 374578 SEM /78 Vs Ozoir La Ferriere 77 I-F 6m64 (+1,1) IR2 843

6 BARCLAIS Yann 126624 JUM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m56 (+1,0) IR3 826

7 GODET Yoann 353049 ESM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 6m40 (+1,0) IR3 794

8 BENAICHA REDOUANE Imad 1159321 SEM /82 Athle 78 * 78 I-F 6m36 (+1,3) IR4 785

9 GOUZENES Jean-christophe 173427 SEM /71 Usm Gagny 93 I-F 6m31 (+1,7) IR4 775

10 LUTETE Daniel 1046524 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6m10 (+1,1) R2 732

11 ALAIZE Jean-baptiste SEM / 6m01 (+1,0) R3 714

12 ZAMFIR Bogdan (Rom) 627078 SEM /86 Paris Uc 75 I-F 5m97 (+1,5) R4 706

13 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m54 (+0,7) R6 618

GANDOU Adil 691426 CAM /93 Athle 91 * 91 I-F NC (+0,9)
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